
    
   УКРАЇНА 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
« 16  » травня 2023 р.                          Чернівці                            № 140 

 

Про підсумки організаційного супроводу  

підготовки та проведення IV етапу  

Всеукраїнських учнівських олімпіад  

з навчальних предметів 

у  2022/2023 навчальному році,  

конкурсів учнівської творчості  
 

На виконання наказів Міністерства освіти і науки від 03.10.2022 № 883 

«Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з навчальних 

предметів у 2022/ 2023 навчальному році», від 28.03.2023  №351 «Про 

проведення ІV етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів у 2022/2023 навчальному році», наказів Департаменту освіти і 

науки Чернівецької обласної військової адміністрації від 30.03.2023 № 100 

«Про організацію проведення IV етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

румунської мови та літератури у 2022/2023 навчальному році», 06.04.2023 

№105 «Про організацію проведення IV етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з навчальних предметів у 2022/2023 навчальному році, які 

проводяться у дистанційному форматі на базі локаційних центрів», від  

11.04.2023 №110 «Про організацію проведення IV етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з екології 2022/2023 навчальному році» упродовж 

квітня 2023 року здійснено організаційне та науково-методичне забезпечення 

проведення ІV етапу Всеукраїнських олімпіад з навчальних предметів у 

2022/2023 навчальному році у дистанційному форматі для команд області на 

базі локаційних центрів із забезпеченням заходів безпеки, пов’язаних із 

запровадженням правового режиму воєнного стану в Україні: інформатики – 

на базі Чернівецького політехнічного фахового коледжу (Л.І.Фесік); 

астрономії – на базі Чернівецького ліцею №14 Чернівецької міської ради 

(С.С.Кізіма); історії, хімії – на базі Чернівецького професійно-технічного 

училища №8 (Р.І.Цвірінько); екології, біології, географії – на базі Інституту 

післядипломної педагогічної освіти Чернівецької області (Н.К.Куриш); мови 

іврит та єврейської літератури – на базі Чернівецького ліцею №15 «Освітні 

 



ресурси та технологічний тренінг» Чернівецької міської ради 

(О.В.Рогінська); польської мови та літератури – на базі Старокрасношорської 

гімназії Красноїльської ТГ (Р.Ю.Калуські). На високому організаційному 

рівні проведено  ІV етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з румунської 

мови і літератури на базі Чернівецького ліцею № 6 імені Олександра Доброго 

Чернівецької міської ради (І.А.Ігнат); ІV етап Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з екології – на базі комунальної обласної спеціалізованої школи-

інтернат ІІ-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням окремих предметів 

«Багатопрофільний ліцей для обдарованих дітей» (М.М.Семанюк),  під час 

яких для учнівських команд України та журі створені належні умови для 

роботи. 

Для підготовки та участі школярів області у ІV етапі Всеукраїнських 

олімпіад з навчальних предметів у 2022/2023 навчальному році залучено до 

підготовки учасників відбірково-тренувальних зборів науковців 

Чернівецького національного університету імені Ю.Федьковича, викладачів 

закладів фахової передвищої освіти, кращих учителів ЗЗСО області до 

проведення у змішаному форматі відбірково-тренувальних зборів 

переможців ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з української мови 

і літератури, математики, фізики, румунської мови і літератури, мови іврит, 

польської мови та літератури, історії, географії, хімії, біології, екології, 

інформатики, астрономії. 

 На ІV етапі Всеукраїнських олімпіад з навчальних предметів у 

2022/2023 навчальному році школярі області посіли 25 призових місць: з 

біології – 4 призери; екології, математики, хімії – по 3 призери; географії, 

мови іврит, румунської мови та літератури, фізики – по 2 переможці; 

астрономії, історії, української та польської мови і літератури – по одному 

переможцю. Усього команда школярів області здобула 7 дипломів І ступеня, 

7 дипломів ІІ ступеня та 11 дипломів ІІІ ступеня.  

На  фінальному  етапі Всеукраїнського конкурсу учнівської  творчості 

(номінація «Література» та «Історія України і державотворення»), 

фінальному етапі ХІІІ Міжнародного мовно-літературного конкурсу 

учнівської та студентської молоді  імені Тараса Шевченка та ХХІІІ 

Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика команди учнів 

області посіли 12 призових місць. 

Виходячи з вищезазначеного, 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1.Оголосити подяку Департаменту освіти і науки Чернівецької обласної 

військової адміністрації: 

1.1.За високий рівень організаційно-методичного супроводу проведення 

IV етапу Всеукраїнських олімпіад адміністраціям та колективам освітніх 

закладів: 

1.1.1. Комунальної обласної спеціалізованої школи-інтернат ІІ-ІІІ 

ступенів з поглибленим вивченням окремих предметів «Багатопрофільний 

ліцей для обдарованих дітей»; 



1.1.2. Чернівецького ліцею № 6 імені Олександра Доброго Чернівецької 

міської ради; 

1.1.3. Чернівецького політехнічного фахового коледжу;  

1.1.4. Чернівецького ліцею №14 Чернівецької міської ради;  

1.1.5. Чернівецького професійно-технічного училища №8;  

1.1.6. Чернівецького ліцею №15 «Освітні ресурси та технологічний 

тренінг» Чернівецької міської ради; 

1.1.7.  Старокрасношорської гімназії Красноїльської ТГ; 

1.1.8. Інституту післядипломної педагогічної освіти Чернівецької 

області.  

1.2. За проведення відбірково-тренувальних зборів переможців ІІІ етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад до участі у ІV етапі Всеукраїнських 

учнівських олімпіад науковцям Чернівецького національного університету 

імені Ю.Федьковича, викладачам закладів фахової передвищої освіти, 

учителям ЗЗСО області  (Додаток 1). 

1.3.За підготовку переможців та учасників ІV етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад, конкурсів учнівської творчості, учителям ЗЗСО області, 

науковцям Чернівецького національного університету імені Ю.Федьковича 

(Додаток 2). 

2.Наказ розмістити на сайтах Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації (ОВА) та Інституту післядипломної педагогічної освіти 

Чернівецької області. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту – начальник управління освіти, науки та цифроврої 

трансформації освіти і науки облдержадміністрації  Гринюк О.І. 
 

 

Директор Департаменту                  Оксана САКРІЄР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

наказ Департаменту освіти науки 

обласної військової адміністрації 

                                                                                               від  16.05.2023 № 140 

 

За проведення відбірково-тренувальних зборів переможців  

ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад до участі  

у ІV етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад  

 

1. Кульбабська Олена Валентинівна, професор кафедри сучасної 

української мови філологічного факультету ЧНУ ім Ю Федьковича доктор 

філологічних наук. 

2. Данилюк Наталія Миколаївна, учитель української мови та 

літератури Чернівецького ліцею № 11 «Престиж» Чернівецької міської ради. 

3. Захарія Інна Вікторівна, учитель української мови та літератури 

Чернівецького ліцею № 11 «Престиж» Чернівецької міської ради. 

4. Попович Ганна Олексіївна, учитель української мови та літератури 

Чернівецького ліцею № 3 Чернівецької міської ради. 

5. Косенко Наталія Іванівна, учитель української мови та літератури 

Чернівецького ліцею № 3 Чернівецької міської ради. 

6. Щербак Ольга Дмитрівна, учитель мови іврит Чернівецького ліцею 

№ 15 «Освітні ресурси та технологічний тренінг» з вивченням єврейського 

етнокультурного компонента Чернівецької міської ради 

7. Редьква Ярослав Петрович, доцент кафедри історії та культури 

української мови ЧНУ ім. Ю.Федьковича, кандидат філологічних наук 

8.  Калуські Томаш-Аркадіуш, учитель польської мови і літератури 

Старокрасношорської гімназії Красноїльської ОТГ 

9. Манчурак Альона Миколаївна, учитель польської мови і літератури 

Чернівецького ліцею № 13 Чернівецької міської ради   

10. Лейберюк Наталія Михайлівна, учитель польської мови і літератури 

Чернівецького ліцею № 13 Чернівецької міської ради   

11. Федоряк Марія Михалівна,  доктор біологічних наук, професор, 

завідувач кафедри екології та біомоніторингу Чернівецького національного 

університету  ім. Юрія Федьковича. 

12. Москалик Галина Георгіївна, кандидат біологічних наук, доцент 

кафедри екології та біомоніторингу Чернівецького національного 

університету  ім. Юрія Федьковича. 

13. Ситнікова Ірина Олександрівна, кандидат біологічних наук, доцент 

кафедри екології та біомоніторингу Чернівецького національного 

університету  ім. Юрія Федьковича. 

14. Легета Уляна Володимирівна, кандидат  біологічних наук, доцент 

кафедри екології та біомоніторингу Чернівецького національного 

університету  ім. Юрія Федьковича. 



15. Филипчук Тетяна Василівна, кандидат  біологічних наук, асистент 

кафедри екології та біомоніторингу Чернівецького національного 

університету  ім. Юрія Федьковича 

16. Волощук Оксана Миколаївна, кандидат  біологічних наук,  доцент 

кафедри біохімії та біотехнологій Чернівецького національного університету  

ім. Юрія Федьковича. 

17. Панчук Ірина Ігорівна, доктор біологічних наук, професор кафедри 

молекулярної генетики та біотехнологій Чернівецького національного 

університету  ім. Юрія Федьковича . 

18. Васіна Лілія Миколаївна, кандидат  біологічних наук,  доцент 

кафедри біохімії та біотехнологій Чернівецького національного університету  

ім. Юрія Федьковича. 

19. Чорней Ілля Ілліч, доктор біологічних наук, професор, завідувач  

кафедри ботаніки, лісового та садово-паркового господарства Чернівецького 

національного університету  ім. Юрія Федьковича. 

20. Язловицька Людмила Степанівна, кандидат  біологічних наук,   

доцент кафедри молекулярної генетики та біотехнологій Чернівецького 

національного університету  ім. Юрія Федьковича. 

21. Тинкевич Юрій Олегович, кандидат  біологічних наук,   асистент 

кафедри молекулярної генетики та біотехнологій Чернівецького 

національного університету  ім. Юрія Федьковича. 

22. Череватов Володимир Федорович, кандидат  біологічних наук,    

доцент кафедри молекулярної генетики та біотехнологій Чернівецького 

національного університету  ім. Юрія Федьковича . 

23. Савчук Галина Георгіївна,  кандидат  біологічних наук, доцент 

кафедри молекулярної генетики та біотехнологій Чернівецького 

національного університету  ім. Юрія Федьковича. 

24.  Худа Лідія Вікторівна, кандидат  біологічних наук,  доцент кафедри 

біохімії та біотехнологій Чернівецького національного університету  ім. Юрія 

Федьковича, заступник директора ННІБХБ. 

25. Білійчук Марія Анатоліївна, учитель хімії ОЗ «Кельменецький 

ліцей». 

26.  Решетнікова Людмила Юріївна, учитель хімії Чернівецького ліцею 

№3 Чернівецької міської ради. 

27. Фочук Петро Михайлович, доктор хімічних  наук,  професор кафедри 

хімії та експертизи харчової продукції Навчально-наукового інституту 

біології, хімії та біоресурсів Чернівецького національного університету  ім. 

Юрія Федьковича. 

28. Скрипська Ольга Василівна, кандидат хімічних  наук, доцент 

кафедри хімії та експертизи харчової продукції Навчально-наукового 

інституту біології, хімії та біоресурсів Чернівецького національного 

університету  ім. Юрія Федьковича. 



29. Нечесний Ярослав Іванович, студент Навчально-наукового інституту 

біології, хімії та біоресурсів Чернівецького національного університету  ім. 

Юрія Федьковича. 

30. Готинчан Андрій Георгійович, учитель хімії Чернівецького ліцею 

№3 Чернівецької міської ради. 

31. Чорноус Віталій Олександрович, доктор хімічних  наук,   професор 

кафедри медичної та фармацевтичної хімії Буковинського державного 

медичного університету. 

32. Грудько Володимир Олексійович, кандидат фармацевтичних наук, 

доцент кафедри фармацевтичної хімії Національного фармацевтичного 

університету. 

33.  Вержак Євгенія Василівна, кандидат хімічних  наук, завідувач 

лабораторії кафедри хімії та експертизи харчової продукції Навчально-

наукового інституту біології, хімії та біоресурсів Чернівецького 

національного університету  ім. Юрія Федьковича. 

34. Чухненко Поліна Сергіївна, кандидат хімічних  наук, завідувач 

кафедри методики викладання природничо-математичних наук Інституту 

післядипломної педагогічної освіти Чернівецької області. 

35. Юзькова Валентина Дмитрівна, кандидат хімічних  наук,  доцент 

кафедри методики викладання природничо-математичних наук Інституту 

післядипломної педагогічної освіти Чернівецької області. 

36. Горбик Тетяна Миколаївна, учитель хімії Чернівецького ліцею №3 

Чернівецької міської ради. 

37. Заячук Мирослав Дмитрович, декан географічного факультету 

Чернівецького національного університету  ім. Юрія Федьковича, доктор 

географічних наук, професор. 

38. Бучко Жанна Іванівна,   доцент кафедри географії та менеджменту 

туризму географічного факультету Чернівецького національного 

університету  ім. Юрія Федьковича,  доктор географічних наук. 

39. Кирилюк Сергій Миколайович, доцент кафедри фізичної географії,  

геоморфології  та палеогеографії  географічного факультету Чернівецького 

національного університету  ім. Юрія Федьковича, кандидат географічних 

наук.  

40. Заблотовська Наталія Василівна,  доцент кафедри географії України 

та регіоналістики географічного факультету Чернівецького національного 

університету  ім. Юрія Федьковича, кандидат географічних наук.  

41. Поп'юк Яна Анатоліївна, асистент  кафедри фізичної географії,  

геоморфології  та палеогеографії  географічного факультету Чернівецького 

національного університету  ім. Юрія Федьковича, кандидат географічних 

наук, заступник декана. 



42. Пасічник Микола Дмитрович,  доцент кафедри географії України та 

регіоналістики географічного факультету Чернівецького національного 

університету  ім. Юрія Федьковича, кандидат географічних наук. 

43. Костащук Іван Іванович,  завідувач кафедри географії України та 

регіоналістики географічного факультету Чернівецького національного 

університету  ім. Юрія Федьковича, доктор географічних наук. 

44. Борча Мар’яна Драгошівна, завідувач кафедри  інформаційних 

технологій та комп’ютерної фізики Навчально-наукового інституту фізико-

технічних та комп’ютерних наук  Чернівецького національного університету 

ім. Ю. Федьковича, доктор фізико-математичних наук. 

45. Солодкий Микола Степанович, асистент кафедри інформаційних 

технологій та комп’ютерної фізики Навчально-наукового інституту фізико-

технічних та комп’ютерних наук  Чернівецького національного університету 

ім. Ю. Федьковича, кандидат фізико-математичних наук. 

46. Гудима Юрій Васильович, завідувач кафедри  професійної та 

технологічної освіти і загальної фізики навчально-наукового інституту 

фізико-технічних та комп’ютерних наук ЧНУ ім. Ю.Федьковича, доктор 

фізико-математичних наук. 

47. Струк Ярослав Михайлович. доцент  кафедри  інформаційних 

технологій та комп’ютерної фізики навчально-наукового інституту фізико-

технічних та комп’ютерних наук  Чернівецького національного університету 

ім. Ю. Федьковича, доктор фізико-математичних наук. 

48. Пшенічка Пауль Францович, учитель фізики Чернівецького ліцею 

№1 Чернівецької міської ради, заслужений учитель України. 

49. Стратійчук Олег Анатолійович, викладач фізики та астрономії 

фахового коледжу  Чернівецького  національного  університету  ім. 

Ю.Федьковича. 

50. Паладян Крістінія Іванівна, кандидат філологічних наук, доцент 

кафедри румунської та класичної філології Чернівецького національного 

університету ім. Юрія Федьковича. 

51. Тодощук Вероніка Георгіївна, кандидат культурології, асистент                              

кафедри румунської та класичної філології Чернівецького національного 

університету ім. Ю. Федьковича. 

52. Вринчану Фелічія Дамаскінівна, кандидат філологічних наук, 

в.о.доцента кафедри румунської та класичної філології Чернівецького 

національного університету ім. Юрія Федьковича. 

53. Туркевич Едвард Йозефович, приватний підприємець, тренер команд 

до Всеукраїнських турнірів та олімпіад з математики.  

54. Карлова Олена Олексіївна, професор кафедри математичного 

аналізу, заступник декана з наукової роботи та міжнародних зв'язків 

факультету математики та інформатики Чернівецького національного 

університету імені Юрія Федьковича, доктор фізико-математичних наук. 



55. Михайлюк Володимир Васильович, професор кафедри 

математичного аналізу факультету математики та інформатики 

Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича, доктор 

фізико-математичних наук.  

56. Онипа  Денис Павлович, асистент кафедри математичного аналізу 

факультету математики та інформатики Чернівецького національного 

університету імені Юрія Федьковича, кандидат фізико-математичних наук. 

57. Мельник Василь Сергійович, асистент кафедри математичного 

моделювання  факультету математики та інформатики Чернівецького 

національного університету імені Юрія Федьковича, кандидат фізико-

математичних наук. 

58.  Вамуш  Альна Анатоліївна, кандидат історичних наук, завідувач 

кафедри   методики викладання суспільно-гуманітарних дисциплін Інституту 

післядипломної педагогічної освіти Чернівецької області. 

59. Филипчук Олександр Михайлович, кандидат історичних наук, 

асистент кафедри історії України  Чернівецького національного університету 

імені Юрія Федьковича. 

60. Сахновський  Олександр Євгенович, кандидат історичних наук, 

доцент кафедри методики викладання природничо-математичних наук 

Інституту післядипломної педагогічної освіти Чернівецької області. 

61.  Ковалець Тарас Романович, кандидат історичних наук,  асистент 

кафедри історії  України  Чернівецького національного університету імені 

Юрія Федьковича, 

62. Скорейко Ганна Михайлівна, кандидат історичних наук,  доцент 

кафедри історії України Чернівецького національного університету імені 

Юрія Федьковича. 

63. Федорак  Василь Федорович, методист науково-методичного центру 

предметів мовно-літературної та історичної галузей і міжнародної інтеграції 

Інституту післядипломної педагогічної освіти Чернівецької області. 

64. Черевко Ігор Михайлович, завідувач кафедри математичного 

моделювання факультету математики та інформатики Чернівецького 

національного університету імені Юрія Федьковича, доктор фізико-

математичних наук. 

65. Івасюк Галина Петрівна, доцент кафедри математичного 

моделювання Чернівецького національного університету імені Юрія 

Федьковича, кандидат фізико-математичних наук. 

66. Скутар Ігор Дмитрович, асистент кафедри прикладної математики та 

інформаційних технологій Чернівецького національного університету імені 

Юрія Федьковича, кандидат фізико-математичних наук. 

67. Караванова Тетяна Петрівна, асистент кафедри математичного 

моделювання факультету математики та інформатики Чернівецького 

національного університету імені Юрія Федьковича. 



68.  Сорочан Олександр Едуардович,  Java Script-розробник компанії 

Global IT Support.  

69.  Косован Василь Михайлович, учитель інформатики Чернівецького 

ліцею №1 Чернівецької міської ради, кандидат фізико-математичних наук. 

70.  Вакарюк Андрій,  студент III курсу кафедри математичного 

моделювання Чернівецького національного університету імені Юрія 

Федьковича, півфіналіст першості світу з програмування ACM-ICPC. 

71. Мар’янчук Олександр, студент III курсу кафедри математичного 

моделювання Чернівецького національного університету імені Юрія 

Федьковича, півфіналіст першості світу з програмування ACM-ICPC. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

наказ Департаменту освіти науки 

обласної військової адміністрації 

                                                        від 16.05.2023 № 140 

 

За підготовку переможців  ІV етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад, переможців конкурсів учнівської творчості 

  

1. Дорофей Марія Семенівна, учителька біології Опорного закладу 

«Білоусівський ліцей» Сокирянської міської ради Дністровського району. 

2. Боднарюк Оксана Тарасівна, учителька біології Чернівецького 

багатопрофільного ліцею № 11 «Престиж» Чернівецької міської ради. 

3. Ткач Світлана Анатоліївна, учителька біології Кельменецького ліцею- 

опорного закладу Кельменецької селищної ради Дністровського району. 

4.Засимович Надія Станіславівна, учителька біології Чернівецького 

багатопрофільного ліцею №4 Чернівецької міської ради. 

5. Обершт Оксана Іванівна, учителька історії Новоселицького ліцею №2. 

6. Кінащук Наталія Леонідівна, учителька математики Чернівецького 

ліцею №1 Чернівецької міської ради, заслужений учитель України.  

8. Онуфрійчук Тетяна Вікторівна, учителька математики Чернівецького 

ліцею №1 Чернівецької міської ради.  

9.Образцова Ірина Григорівна, учителька географії Чернівецького  ліцею 

№5 «Оріяна» Чернівецької міської ради. 

10. Бойко Наталія Танасіївна, учителька географії Лукавецького ліцею 

Берегометської територіальної громади. 

11.Калуські Томаш-Аркадіуш, учитель польської мови 

Старокрасношорської гімназії Красноїльської ТГ. 

12. Щербак Ольга Дмитрівна, учителька мови іврит та єврейської 

літератури Чернівецького ліцею № 15 «Освітні ресурси та технологічний 

тренінг» Чернівецької міської ради. 

14.Свірська Ольга Василівна, учителька української мови та літератури 

Чернівецького ліцею №9 Чернівецької міської ради. 

15.Пшенічка Пауль Францович, учитель фізики  та астрономії 

Чернівецького ліцею №1 Чернівецької міської ради, заслужений учитель 

України. 

16.Коблянська Фаїна Григорівна, учителька фізики та астрономії 

Чернівецького ліцею №22 ім. А. Кохановського Чернівецької міської ради. 

17.Стратійчук Олег Анатолійович, викладач фізики та астрономії 

Фахового коледжу Чернівецького національного університету ім. Ю. 

Федьковича. 

18.Думініка Раїса Михайлівна, учителька румунської мови  та літератури 

Драницького ліцею Мамалигівської ТГ. 

19. Колесникова Дойна Олександрівна, учителька румунської мови  та 

літератури Чернівецького ліцею № 6 ім. Олександра Доброго Чернівецької 

міської ради.  



20. Горбик Тетяна Миколаївна, учителька хімії Чернівецького ліцею № 3 

Чернівецької міської ради.  

22. Пазюк Зоя Іванівна, учителька хімії Заставнівського опорного 

закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Заставнівської міської ради. 

23. Худий Олексій Ігорович, професор кафедри біохімії та біотехнологій 

Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича, доктор 

біологічних наук. 

24. Худа Лідія Вікторівна, доцент кафедри біохімії та біотехнологій 

Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича; кандидат 

біологічних наук. 

25. Кушнір Алла Іванівна, учителька біології та екології Чернівецького 

багатопрофільного ліцею №11 «Престиж» Чернівецької міської ради, 

заслужений учитель України. 

26. Москалик Галина Георгіївна, доцент кафедри екології та 

біомоніторингу Чернівецького національного університету імені Юрія 

Федьковича, кандидат біологічних  наук. 

27. Якуб’як Галина Вікторівна, учителька біології та екології 

Лужанського ОЗЗСО I-III ступенів Мамаївської ТГ.  

28. Ситнікова Ірина Олексадрівна, доцент кафедри екології та 

біомоніторингу Чернівецького національного університету імені Юрія 

Федьковича, кандидат біологічних наук. 

29.Попович Ганна Олексіївна, учителька української мови та літератури 

Чернівецького ліцею № 3 медичного профілю Чернівецької міської ради. 

30.Пугач  Ірина  Сергіївна, учитель історії Сокирянського ліцею 

Сокирянської  ТГ.  

31.Остапюк Оксана Іванівна, учителька української мови та літератури 

Кіцманського  ЗЗСО І-ІІІ ст.  «Кіцманський ліцей» Кіцманської ТГ. 

32.Мінтянська Аліна Василівна, учителька української мови та 

літератури Горішньошеровецький опорний ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

Горішньошеровецької ТГ. 

33.Марченко Тамара Михайлівна, учителька української мови та 

літератури Чернівецького ліцею № 5 «Оріяна» Чернівецької міської ради.  

34.Ткач Інна Вікторівна, учителька української мови та літератури 

Чернівецького ліцею № 16 Чернівецької міської ради. 

35.Проданчук Оксана Миколаївна, викладачка української мови та 

літератури Чернівецького вищого професійного училища радіоелектроніки. 

36.Макаренко Альона Василівна, учителька початкових класів ОЗО – 

Колінковецький ліцей  Топорівської ТГ.   

37.Романчук Олеся Василівна, учителька початкових класів 

Горішньошеровецького ОЗЗСО І-ІІІ ст.   Горішньошеровецької ТГ.  

38.Підлубна  Наталія  Василівна, учителька української мови та 

літератури Чернівецька ЗОШ І-ІІІст. № 38 Чернівецької міської ради.  

 39.Захарія Інна Вікторівна, учителька української мови та літератури 

Чернівецький ліцей № 11 «Престиж» Чернівецької міської ради . 

40. Войт Світлана Валеріївна, учителька української мови та літератури 

ОЗО «Клішковецький ЗЗСО І –ІІІ ст.» Клішковецької ТГ.  



За підготовку учасників ІV етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад 

1. Буджак Тетяна Віталіївна, учителька біології Чернівецького ліцею     

№ 3 медичного профілю Чернівецької міської ради.  

2. Гаврилюк Наталія Іванівна, учителька біології ОЗО «Глибоцький 

ліцей» Глибоцької ТГ.        
3. Назаришин Оксана Анатоліївна, учителька інформатики Глибоцького 

ліцею Глибоцької ТГ.  

4. Фрейліхман Грета Йосифівна,  учителька інформатики Чернівецького 

ліцею №15 Чернівецької міської ради.  

5. Готинчан Григорій Іванович, учитель технології та математики 

Чернівецького ліцею №3 Чернівецької міської ради.         

6. Гаврилюк Тетяна Василівна, учителька географії  ОЗ «Брусницький 

ЗЗСО І-ІІІ ст. ім. І. Миколайчука» Брусницької  територіальної  громади.  

7. Шевчук Ольга Іванівна, учителька географії Чернівецького ліцею №3 

медичного профілю Чернівецької міської ради.  

8. Чунтул Вікторія Іванівна, учителька географії Опорного закладу 

«Сторожинецький ліцей» Сторожинецької  територіальної громади.  

9. Палійчук Марина Дмитрівна, учителька географії Опорного закладу 

«Довгопільський ліцей» Конятинської  територіальної громади.  

10. Чорногуз Наталія Василівна, учителька географії Банилівського 

ЗЗСО І-ІІІ ст. ім.І.Діяконюка Банилівської територіальної громади. 

11. Крамская Галина Іванівна, учителька географії Комунального 

дошкільного навчального закладу-загальноосвітнього навчального закладу 

«Навчально-виховний комплекс «Лідер» Чернівецької міської ради. 

12. Гудима Марина Вікторівна, учителька географії Кіцманського ЗЗСО 

І-ІІІ ст. «Кіцманський ліцей» Кіцманської територіальної громади. 

13. Косарєва Олеся Миколаївна, учителька географії Чернівецького 

ліцею №22 імені Антона Кохановського Чернівецької міської ради. 

14. Козловська Оксана Олексіївна, учителька математики Чернівецького 

ліцею №1 Чернівецької міської ради.  

15. Хавруняк Лілія Миколаївна, учителька математики Чернівецького 

ліцею №1 Чернівецької міської ради.  

16. Семенюк Ауріка Іванівна, учителька румунської мови та літератури 

ОЗО  «Волоківський ліцей» Волоківської ТГ.  

17. Тіху Анжела Іванівна, учителька румунської мови та літератури 

Тарасовецького ліцею Ванчиковецької ТГ  

18. Попович Ганна Олексіївна, учителька української мови та 

літератури Чернівецького ліцею № 3 медичного профілю Чернівецької 

міської ради.  



19. Вербовська Світлана Валентинівна, учителька фізики та астрономії 

Чернівецької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №4 Чернівецької міської 

ради.   

20. Добрянська Галина Іванівна, учителька фізики та астрономії 

Чернівецької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №38 Чернівецької 

міської ради.  

21. Марченко Ольга Миколаївна, учителька фізики Чернівецького ліцею 

№1 математичного та економічного профілів Чернівецької міської ради. 

22. Олексієвич Наталя Любомирівна, учителька фізики та астрономії 

Чернівецького ліцею № 5 «Оріяна» Чернівецької міської ради.  

23. Пшенічка Пауль Францович, заслужений учитель України,  учитель 

фізики та астрономії  Чернівецького ліцею №1 математичного та 

економічного профілів Чернівецької міської ради.  

24. Білійчук Марія Анатоліївна, учителька хімії Кельменецького ліцею - 

опорного закладу Кельменецької селищної ради Дністровського району. 

25.  Решетнікова Людмила Юріївна, учитель хімії Чернівецький 

ліцей № 3 медичного профілю Чернівецької міської ради.  

26. Панчук Людмила Іванівна, учителька  історії  Чернівецького  ліцею 

№ 11 «Престиж» Чернівецької міської  територіальної громади. 

27.Козак Марія Іванівна, учитель історії  Годилівської ЗОШ І-ІІІ ст . 

Великокучурівської  ТГ.  

28.Кучерява  Людмила  Миколаївна, учитель історії Сокирянського 

ліцею Сокирянської  ТГ.  

 

 

 

 

 


